
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Рощино 

 

09.09.2024 №131/2 

О шифровальной комиссии для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 (с 

последующими изменениями), методическими рекомендациями Министерства просвещения 

Российской Федерации по организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом Министерства 

образования Пензенской области от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно- 

технологических моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапов 

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области», приказом 

Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении 

сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Пензенской области в 2024-2025 учебном году», приказом Отдела образования Сердобского 

района от 06.09.2024 №179/1 «Об организации и утверждении сроков проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Сердобского района в 2024-2025 учебном 

году» и в целях обеспечения эффективной организации работы по подготовке и проведению 

ежегодных предметных олимпиад на территории Сердобского района, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок шифрования (дешифрования) олимпиадных работ учащихся школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников Муниципального общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы с. Рощино. 

2. Создать шифровальную комиссию для проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 

3. Утвердить состав шифровальной комиссии для проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МОУ СОШ с. Рощино М.А. Клюева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 09.09.2024 №131/2 

 

 

Состав шифровальной комиссии для проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

№ 
п/п 

ФИО Должность 

1. Четыркин Алексей Александрович зам.директора по УВР 

2. Меркулов Роман Валерьянович учитель истории и обществознания 

3. Рахминова Зинаида Юрьевна учитель биологии 

4. Яшина Елена Владимировна учитель начальных классов 

 


